
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 축산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 축산진흥과

축산진흥과 45,245,209 16,557,511 28,687,698

국 21,782,631 3,040,303 18,742,328

지 646,500 810,000 △163,500

기 4,230,517 3,566,380 664,137

도 5,092,977 1,961,300 3,131,677

시 13,492,584 7,179,528 6,313,056

축산업경쟁력 강화 41,802,141 16,536,511 25,265,630

국 21,782,631 3,040,303 18,742,328

지 646,500 810,000 △163,500

기 4,230,517 3,566,380 664,137

도 5,092,977 1,961,300 3,131,677

시 10,049,516 7,158,528 2,890,988

축산관리 2,408,924 1,817,094 591,830

지 261,000 261,000 0

기 426,690 15,000 411,690

도 428,812 377,178 51,634

시 1,292,422 1,163,916 128,506

축산업발전지원 34,560 33,000 1,560

101 인건비 300 0 300

03 무기계약근로자보수 300 0 300

◐AI 방역근무자 작업복 구입 300 0 300300,000원

201 일반운영비 27,060 25,000 2,060

01 사무관리비 20,760 18,000 2,760

◐피복비 4,200 0 4,200

ο AI 방역근무자 작업복 구입 4,200 0 4,200

◐예산절감액 △1,440 0 △1,440

4,200,000원

-1,440,000원

03 행사운영비 6,300 7,000 △700

◐예산절감액 △700 0 △700-700,000원

202 여비 7,200 8,000 △800

01 국내여비 7,200 8,000 △800

◐예산절감액 △800 0 △800-800,000원

축사시설 현대화(보조) 12,463 0 12,463

기 12,463 0 12,463

402 민간자본이전 12,463 0 12,463

기 12,463 0 12,463

02 민간자본사업보조(이전재원) 12,463 0 12,463

◐축사시설현대화(방역시설) 12,463 0 12,46312,463,000원

기 12,463 0 12,463

기타가축개량지원(보조) 3,405 0 3,405

기 3,405 0 3,405

402 민간자본이전 3,405 0 3,405

기 3,405 0 3,405

02 민간자본사업보조(이전재원) 3,405 0 3,405
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 축산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐신품종 벌보급용 벌통지원사업 3,405 0 3,4053,405,000원

기 3,405 0 3,405

학생승마체험(보조) 56,800 0 56,800

기 25,400 0 25,400

도 7,480 0 7,480

시 23,920 0 23,920

307 민간이전 56,800 0 56,800

기 25,400 0 25,400

도 7,480 0 7,480

시 23,920 0 23,920

02 민간경상사업보조 56,800 0 56,800

◐학생승마활성화 지원사업 56,800 0 56,80056,800,000원

기 25,400 0 25,400

도 7,480 0 7,480

시 23,920 0 23,920

축산분야 ICT 융복합지원사업(보조) 27,000 0 27,000

기 27,000 0 27,000

402 민간자본이전 27,000 0 27,000

기 27,000 0 27,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 27,000 0 27,000

◐ICT융복합축사지원 27,000 0 27,00027,000,000원

기 27,000 0 27,000

가축전염병 발생농가 소득안정(보조) 490,602 0 490,602

기 343,422 0 343,422

도 44,154 0 44,154

시 103,026 0 103,026

301 일반보상금 490,602 0 490,602

기 343,422 0 343,422

도 44,154 0 44,154

시 103,026 0 103,026

11 기타보상금 490,602 0 490,602

◐소득안정자금지원 490,602 0 490,602490,602,000원

기 343,422 0 343,422

도 44,154 0 44,154

시 103,026 0 103,026

가축위생관리 30,841,877 6,709,697 24,132,180

국 21,782,631 3,040,303 18,742,328

지 305,500 269,000 36,500

기 340,707 299,260 41,447

도 3,676,987 773,944 2,903,043

시 4,736,052 2,327,190 2,408,862

가축질병예방사업 245,152 245,677 △525

201 일반운영비 47,770 51,000 △3,230

01 사무관리비 31,280 34,000 △2,720

◐예산절감액 △2,720 0 △2,720-2,720,000원
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 가축위생관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 16,490 17,000 △510

◐예산절감액 △510 0 △510-510,000원

202 여비 2,520 2,800 △280

01 국내여비 2,520 2,800 △280

◐예산절감액 △280 0 △280-280,000원

301 일반보상금 82,862 79,877 2,985

11 기타보상금 82,862 79,877 2,985

◐공중방역수의사 초과근무수당

11,502 8,517 2,9857,373원*65시간*2명*12월

가축전염병 살처분 1,840 2,000 △160

201 일반운영비 1,840 2,000 △160

01 사무관리비 1,840 2,000 △160

◐예산절감액 △160 0 △160-160,000원

구제역 및 AI 예방약품 구입 지원(가축방역약품)(보

조)

1,822,251 1,892,533 △70,282

국 1,061,713 1,118,895 △57,182

도 231,685 238,329 △6,644

시 528,853 535,309 △6,456

206 재료비 1,180,051 744,410 435,641

국 676,973 383,201 293,772

도 145,865 100,853 45,012

시 357,213 260,356 96,857

01 재료비 1,180,051 744,410 435,641

◐가축방역약품(구제역, 써코바이러스 제외)

1,180,051 744,410 435,6411,180,051,000원

국 676,973 383,201 293,772

도 145,865 100,853 45,012

시 357,213 260,356 96,857

308 자치단체등이전 318,200 0 318,200

국 222,740 0 222,740

도 31,820 0 31,820

시 63,640 0 63,640

10 공기관등에대한경상적대행사업비 318,200 0 318,200

◐구제역 예방약품 318,200 0 318,200318,200,000원

국 222,740 0 222,740

도 31,820 0 31,820

시 63,640 0 63,640

402 민간자본이전 324,000 1,148,123 △824,123

국 162,000 735,694 △573,694

도 54,000 137,476 △83,476

시 108,000 274,953 △166,953

02 민간자본사업보조(이전재원) 324,000 1,148,123 △824,123

◐구제역 예방약품 0 808,163 △808,1630원

국 0 565,714 △565,714

도 0 80,816 △80,816
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 가축위생관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 0 161,633 △161,633

◐돼지 써코바이러스 예방약품 324,000 339,960 △15,960324,000,000원

국 162,000 169,980 △7,980

도 54,000 56,660 △2,660

시 108,000 113,320 △5,320

구제역 및 AI 예방약품 구입 지원(차량무선인식)(보

조)

45,025 39,203 5,822

국 22,512 19,602 2,910

도 6,754 5,880 874

시 15,759 13,721 2,038

301 일반보상금 45,025 39,203 5,822

국 22,512 19,602 2,910

도 6,754 5,880 874

시 15,759 13,721 2,038

11 기타보상금 45,025 39,203 5,822

◐차량무선인식장치 통신료 45,025 39,203 5,82245,025,000원

국 22,512 19,602 2,910

도 6,754 5,880 874

시 15,759 13,721 2,038

구제역 및 AI 예방약품 구입 지원(매몰지관리)(보조

)

225,000 150,000 75,000

국 90,000 60,000 30,000

도 40,500 27,000 13,500

시 94,500 63,000 31,500

301 일반보상금 195,000 120,000 75,000

국 78,000 48,000 30,000

도 35,100 21,600 13,500

시 81,900 50,400 31,500

11 기타보상금 195,000 120,000 75,000

◐매몰지 사후관리 195,000 120,000 75,000195,000,000원

국 78,000 48,000 30,000

도 35,100 21,600 13,500

시 81,900 50,400 31,500

구제역 및 AI 예방약품 구입 지원(돼지소모성질환)(

보조)

57,000 60,000 △3,000

국 27,000 30,000 △3,000

도 10,000 10,000 0

시 20,000 20,000 0

402 민간자본이전 57,000 60,000 △3,000

국 27,000 30,000 △3,000

도 10,000 10,000 0

시 20,000 20,000 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 57,000 60,000 △3,000

◐돼지소모성질환 지도지원 57,000 60,000 △3,00057,000,000원

국 27,000 30,000 △3,000

도 10,000 10,000 0

시 20,000 20,000 0

살처분보상금(보조) 25,500,000 2,042,000 23,458,000
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 가축위생관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 20,400,000 1,633,600 18,766,400

도 2,550,000 204,200 2,345,800

시 2,550,000 204,200 2,345,800

301 일반보상금 25,500,000 2,042,000 23,458,000

국 20,400,000 1,633,600 18,766,400

도 2,550,000 204,200 2,345,800

시 2,550,000 204,200 2,345,800

11 기타보상금 25,500,000 2,042,000 23,458,000

◐살처분 보상금(추경전사용승인)

19,920,541 2,042,000 17,878,54119,920,541,000원

국 17,525,636 1,633,600 15,892,036

도 2,190,705 204,200 1,986,505

시 204,200 204,200 0

◐살처분 보상금(추경전시비매칭)

1,986,505 0 1,986,505

◐살처분 보상금 3,592,954 0 3,592,954

1,986,505,000원

3,592,954,000원

국 2,874,364 0 2,874,364

도 359,295 0 359,295

시 359,295 0 359,295

공동방제단 운영(보조) 168,762 153,776 14,986

기 84,381 76,888 7,493

도 25,314 23,066 2,248

시 59,067 53,822 5,245

308 자치단체등이전 168,762 0 168,762

기 84,381 0 84,381

도 25,314 0 25,314

시 59,067 0 59,067

10 공기관등에대한경상적대행사업비 168,762 0 168,762

◐일제소독 공동방제단 운영비 168,762 0 168,762168,762,000원

기 84,381 0 84,381

도 25,314 0 25,314

시 59,067 0 59,067

403 자치단체등자본이전 0 153,776 △153,776

기 0 76,888 △76,888

도 0 23,066 △23,066

시 0 53,822 △53,822

02 공기관등에대한자본적대행사업비 0 153,776 △153,776

◐일제소독 공동방제단 운영비 0 153,776 △153,7760원

기 0 76,888 △76,888

도 0 23,066 △23,066

시 0 53,822 △53,822

구제역 청정유지 상시방역체계구축(보조) 211,182 210,687 495

도 63,680 63,515 165

시 147,502 147,172 330

206 재료비 153,742 85,942 67,800

도 46,040 25,700 20,340

시 107,702 60,242 47,460

01 재료비 153,742 85,942 67,800
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 가축위생관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐구제역 긴급방역비 82,800 15,000 67,80082,800,000원

도 24,740 4,400 20,340

시 58,060 10,600 47,460

301 일반보상금 45,200 113,000 △67,800

도 13,560 33,900 △20,340

시 31,640 79,100 △47,460

11 기타보상금 45,200 113,000 △67,800

◐예방접종시술비 45,200 113,000 △67,80045,200,000원

도 13,560 33,900 △20,340

시 31,640 79,100 △47,460

402 민간자본이전 12,240 11,745 495

도 4,080 3,915 165

시 8,160 7,830 330

02 민간자본사업보조(이전재원) 12,240 11,745 495

◐젖소대사질병예방제 지원 12,240 11,745 49512,240,000원

도 4,080 3,915 165

시 8,160 7,830 330

가축전염병근절비(보조) 55,500 50,500 5,000

도 16,650 15,150 1,500

시 38,850 35,350 3,500

206 재료비 52,500 47,500 5,000

도 15,750 14,250 1,500

시 36,750 33,250 3,500

01 재료비 52,500 47,500 5,000

◐가축전염병 근절방역비 15,000 10,000 5,00015,000,000원

도 4,500 3,000 1,500

시 10,500 7,000 3,500

HACCP 인증지원(컨설팅비용)(보조) 11,200 5,600 5,600

국 6,400 3,200 3,200

도 1,600 800 800

시 3,200 1,600 1,600

402 민간자본이전 11,200 5,600 5,600

국 6,400 3,200 3,200

도 1,600 800 800

시 3,200 1,600 1,600

02 민간자본사업보조(이전재원) 11,200 5,600 5,600

◐축산물HACCP컨설팅 사업(유통단계)

11,200 5,600 5,60011,200,000원

국 6,400 3,200 3,200

도 1,600 800 800

시 3,200 1,600 1,600

학교우유급식지원(보조) 268,812 253,162 15,650

기 161,287 151,898 9,389

도 26,881 25,316 1,565

시 80,644 75,948 4,696

307 민간이전 268,812 253,162 15,650

기 161,287 151,898 9,389
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 가축위생관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 26,881 25,316 1,565

시 80,644 75,948 4,696

02 민간경상사업보조 268,812 253,162 15,650

◐학교우유 급식사업 268,812 253,162 15,650268,812,000원

기 161,287 151,898 9,389

도 26,881 25,316 1,565

시 80,644 75,948 4,696

농촌자원 복합산업화지원(가공업체수출기반)(보조) 201,000 150,500 50,500

지 144,000 107,500 36,500

시 57,000 43,000 14,000

402 민간자본이전 201,000 150,500 50,500

지 144,000 107,500 36,500

시 57,000 43,000 14,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 201,000 150,500 50,500

◐축산물가공업체 수출위생 기반 구축 사업

201,000 150,500 50,500201,000,000원

지 144,000 107,500 36,500

시 57,000 43,000 14,000

긴급방역비(보조) 540,000 0 540,000

도 540,000 0 540,000

201 일반운영비 40,000 0 40,000

도 40,000 0 40,000

01 사무관리비 40,000 0 40,000

◐방역초소 운영비(추경전사용승인)

40,000 0 40,00040,000,000원

도 40,000 0 40,000

301 일반보상금 500,000 0 500,000

도 500,000 0 500,000

11 기타보상금 500,000 0 500,000

◐살처분작업비(추경전사용승인)

500,000 0 500,000500,000,000원

도 500,000 0 500,000

가축전염병 발생농가 생계안정(보조) 35,094 0 35,094

기 24,565 0 24,565

도 3,235 0 3,235

시 7,294 0 7,294

301 일반보상금 35,094 0 35,094

기 24,565 0 24,565

도 3,235 0 3,235

시 7,294 0 7,294

11 기타보상금 35,094 0 35,094

◐AI 생계안정자금 35,094 0 35,09435,094,000원

기 24,565 0 24,565

도 3,235 0 3,235

시 7,294 0 7,294

친환경축산 8,551,340 8,009,720 541,620
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 친환경축산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 80,000 280,000 △200,000

기 3,463,120 3,252,120 211,000

도 987,178 810,178 177,000

시 4,021,042 3,667,422 353,620

친환경순환농업지원 5,120 5,600 △480

201 일반운영비 3,680 4,000 △320

01 사무관리비 3,680 4,000 △320

◐예산절감액 △320 0 △320-320,000원

202 여비 1,440 1,600 △160

01 국내여비 1,440 1,600 △160

◐예산절감액 △160 0 △160-160,000원

가축분뇨액비살포비지원(보조) 620,000 620,000 0

기 310,000 310,000 0

도 93,000 93,000 0

시 217,000 217,000 0

301 일반보상금 620,000 620,000 0

기 310,000 310,000 0

도 93,000 93,000 0

시 217,000 217,000 0

11 기타보상금 620,000 620,000 0

◐액비살포비 지원사업 620,000 620,000 0620,000,000원

기 310,000 310,000 0

도 93,000 93,000 0

시 217,000 217,000 0

액비저장조지원(보조) 476,000 0 476,000

기 136,000 0 136,000

도 102,000 0 102,000

시 238,000 0 238,000

402 민간자본이전 476,000 0 476,000

기 136,000 0 136,000

도 102,000 0 102,000

시 238,000 0 238,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 476,000 0 476,000

◐액비저장조지원 476,000 0 476,000476,000,000원

기 136,000 0 136,000

도 102,000 0 102,000

시 238,000 0 238,000

농촌자원 복합산업화지원(가축분뇨시설)(보조) 96,000 336,000 △240,000

지 80,000 280,000 △200,000

시 16,000 56,000 △40,000

402 민간자본이전 96,000 336,000 △240,000

지 80,000 280,000 △200,000

시 16,000 56,000 △40,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 96,000 336,000 △240,000

◐고품질 액비생산 지원 96,000 336,000 △240,00096,000,000원
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부서: 축산진흥과

정책: 축산업경쟁력 강화

단위: 친환경축산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 80,000 280,000 △200,000

시 16,000 56,000 △40,000

조사료생산용 기계장비구입지원(보조) 300,000 0 300,000

기 75,000 0 75,000

도 75,000 0 75,000

시 150,000 0 150,000

402 민간자본이전 300,000 0 300,000

기 75,000 0 75,000

도 75,000 0 75,000

시 150,000 0 150,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 300,000 0 300,000

◐조사료 경영체 기계·장비 지원(일반지역)

300,000 0 300,000300,000,000원

기 75,000 0 75,000

도 75,000 0 75,000

시 150,000 0 150,000

조사료 품질관리지원(자체) 9,600 3,500 6,100

101 인건비 9,600 3,500 6,100

04 기간제근로자등보수 9,600 3,500 6,100

◐조사료품질 관리지원 주휴수당 및 보험료

9,600 3,500 6,1009,600,000원

조사료 품질관리지원(보조) 42,000 42,000 0

기 21,000 21,000 0

시 21,000 21,000 0

101 인건비 33,000 25,000 8,000

기 16,500 12,500 4,000

시 16,500 12,500 4,000

04 기간제근로자등보수 33,000 25,000 8,000

◐조사료품질 관리지원 33,000 25,000 8,00033,000,000원

기 16,500 12,500 4,000

시 16,500 12,500 4,000

201 일반운영비 9,000 17,000 △8,000

기 4,500 8,500 △4,000

시 4,500 8,500 △4,000

01 사무관리비 9,000 17,000 △8,000

◐조사료품질 관리지원 9,000 17,000 △8,0009,000,000원

기 4,500 8,500 △4,000

시 4,500 8,500 △4,000

행정운영경비(축산진흥과) 20,850 21,000 △150

기본경비(축산진흥과) 20,850 21,000 △150

기본경비(축산진흥과) 20,850 21,000 △150

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

◐예산절감액 △150 0 △150-150,000원
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부서: 축산진흥과

정책: 재무활동(축산진흥과)

단위: 보전지출(축산진흥과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(축산진흥과) 3,422,218 0 3,422,218

보전지출(축산진흥과) 3,422,218 0 3,422,218

보전지출(축산진흥과) 3,422,218 0 3,422,218

802 반환금기타 3,422,218 0 3,422,218

01 국고보조금반환금 2,688,233 0 2,688,233

◐학생승마 활성화 지원사업 1,553 0 1,553

◐조사료생산기반확충 1,498,402 0 1,498,402

◐쇠고기이력제(귀표부착비) 3,306 0 3,306

◐축산분야 ICT 융복합 지원사업 330 0 330

◐우수종돈 농가 보급사업 3,800 0 3,800

◐신품종 벌 보급용 벌통지원사업 690 0 690

◐축산물HACCP컨설팅사업 12,800 0 12,800

◐가축분뇨처리지원 23,350 0 23,350

◐가축방역사업 69,240 0 69,240

◐살처분보상금 492 0 492

◐학교우유급식사업 34,550 0 34,550

◐공동방제단 운영 179 0 179

◐조사료특구퇴비구입비지원(사고)

21,045 0 21,045

◐조사료 유통센터지원사업(사고)

12,688 0 12,688

◐가축분뇨처리사업(사고) 26,993 0 26,993

◐가축방역약품(사고) 33,157 0 33,157

◐풀사료(청보리)재배 및 부존자원 활용(명시)

175,658 0 175,658

◐조사료가공시설(명시) 750,000 0 750,000

◐가축방역차량구입비지원(명시) 20,000 0 20,000

1,553,000원

1,498,401,920원

3,305,640원

330,000원

3,800,000원

690,000원

12,800,000원

23,350,000원

69,239,250원

491,520원

34,549,920원

179,000원

21,044,320원

12,688,000원

26,992,500원

33,156,260원

175,657,200원

750,000,000원

20,000,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 733,985 0 733,985

◐학생승마 활성화 지원사업 259 0 259

◐축산물HACCP컨설팅사업 3,200 0 3,200

◐조사료생산기반확충 400,835 0 400,835

◐쇠고기이력제(귀표부착비) 994 0 994

◐가축분뇨처리사업 9,280 0 9,280

◐가축방역사업 21,854 0 21,854

◐학교우유급식사업 5,759 0 5,759

◐살처분 보상금 62 0 62

◐양봉산업육성 247 0 247

◐공동방제단 운영 53 0 53

◐고품질축산물 생산지원 5,895 0 5,895

◐가축전염병근절비 2,605 0 2,605

◐송아지생산안정사업 4,857 0 4,857

◐고병원성 AI 긴급방역비 962 0 962

259,000원

3,200,000원

400,834,620원

993,080원

9,280,000원

21,853,070원

5,758,490원

61,440원

246,390원

53,000원

5,895,000원

2,604,200원

4,857,000원

961,760원
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부서: 축산진흥과

정책: 재무활동(축산진흥과)

단위: 보전지출(축산진흥과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐풀사료생산장려금지원 67,578 0 67,578

◐구제역 , AI 차단방역 사업 5,700 0 5,700

◐가축재해보험농업인부담금지원 9,593 0 9,593

◐구제역 상시 방역체계 구축 16,747 0 16,747

◐암소유전형질개량사업 9,709 0 9,709

◐친환경축산물인증비용 4,298 0 4,298

◐음용수질개선장비지원 7,500 0 7,500

◐축사유해해충구제사업 1,143 0 1,143

◐폭염대비 가축사육환경 개선 1,800 0 1,800

◐고능력암소축군조성사업 19,914 0 19,914

◐조사료유통센터지원사업(사고) 1,903 0 1,903

◐가축분뇨처리사업(사고) 5,475 0 5,475

◐가축방역약품(사고) 4,263 0 4,263

◐번식용말 구입비 지원(명시) 9,000 0 9,000

◐조사료가공시설(명시) 112,500 0 112,500

67,577,380원

5,700,000원

9,592,790원

16,746,510원

9,708,500원

4,297,800원

7,500,000원

1,143,000원

1,800,000원

19,913,820원

1,903,000원

5,475,000원

4,262,940원

9,000,000원

112,500,000원

- 11 -


